Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Tỉnh.

 Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số

722/VPUBND-ĐTXD ngày 14 tháng 9 năm 2020 về việc ngân sách tỉnh hỗ trợ

cấp huyện xây dựng hạ tầng GTNT góp phần đạt chuẩn Huyện NTM giai đoạn

2021-2025; Tiếp nhận Công văn số 1198/SGTVT-KHTC ngày 18 tháng 9 năm

2020 của Sở Giao thông vận tải Tỉnh về việc phối hợp chuẩn bị đầu tư các dự

án, công trình hỗ trợ giai đoạn 2021-2025.

 Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành đăng ký danh mục công trình giao

thông nông thôn cần ưu tiên đầu tư theo tiêu chí và mục đích của nguồn vốn hỗ

trợ giai đoạn 2021-2025 với tổng kinh phí thực hiện 50.000 triệu đồng, trong đó

vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ duy trì và nâng cao Huyện nông thôn mới 35.000

triệu đồng, đề nghị vốn ngân sách Tỉnh hỗ trợ bổ sung 15.000 triệu đồng, đầu

tư cho 03 công trình theo phụ lục đính kèm.

(có Biểu phụ lục kèm theo).

Công văn này thay thế Công văn số 3330/UBND-KTN ngày 28 tháng 9

năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành.

Kính gửi Sở Giao thông vận tải Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

- Sở NN&PTNT Tỉnh;

- Sở KH&ĐT Tỉnh;

- Sở Tài chính Tỉnh;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng KT&HT Huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Lưu: VT, NC-KT(G).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN

V/v đăng ký danh mục công

trình hạ tầng giao thông nông

thôn góp phần đạt chuẩn Huyện

nông thôn mới giai đoạn

2021-2025

Châu Thành, ngày         tháng  10  năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T11:04:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T14:37:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T14:37:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T14:37:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!